
 

 
 

RESULTADO PRELIMINAR DETALHADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

N° 001/2021 

 

O Prefeito Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais, tendo em vista a publicação do Edital nº 001/2021 que visa a contratação de pessoal com 

fundamento no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, e na Lei Municipal nº 826, de 23 de maio de 

2013; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Tornar público o resultado preliminar detalhado do Processo Seletivo Simplificado nº 

001/2021 para a contratação por tempo determinado de profissionais para atender à necessidade temporária de 

excepcional interesse público do município de Carnaúba dos Dantas/RN. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Maria do Socorro Medeiros 54 1º 

Verônica Aparecida Dantas Estevam da Silva 48 2 º 
Maria Edchirlley Dantas de Medeiros 47 3 º 

(Desempate conforme 
item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Marinês Pereira 47 4 º 

Myrella Samilly da Silva Dantas 46 5 º 

Maria das Vitórias Dantas de Araújo 45 6 º 
(Desempate conforme 
item 7.1, “b”, do Edital 

001/2021) 

Maraysa Santiago Macedo 45 7 º 

Lúcia Dantas de Azevedo Silva 44 8 º 

Maria Erivaneide Felipe 42 9 º 

Maria Rita de Cássia Dantas 38 10 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “b”, do Edital 
001/2021) 

Maria das Vitórias de Araújo Silva de Souza 38 11 º 

Taís Mendes Freitas 37 12 º 

Maria das Vitórias de Medeiros 36 13 º 



Ana Maria Dantas 35,5 14 º 

Maria Veranice dos Santos 35 15 º 

Alen Thaise de Souza Silva 34 16 º 

Maria José Dantas 32 17 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 
001/2021) 

Lívia Guilhermina dos Santos Dantas 32 18 º 

Edjane Márcia Xavier Dantas 32 19 º 

Josimara Cristiane Azevedo da Costa 31 20 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 
001/2021) 

Maria do Socorro Nascimento Cavalcante 31 21 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 
001/2021) 

Simone Edileusa Dantas 31 22 º 

Evaneide Medeiros dos Santos 30 23 º 

Jeniffer Camila Estevam de Azevedo 28 24 º 

Jucicleide de Moura Dantas 28 25 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “b”, do Edital 

001/2021) 

Jacqueline Dantas de Azevedo 28 26 º 

Erivânia Pereira Dantas 27 27 º 

Andreza Ricaelly de Medeiros dos Santos 26 28 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Luana Patrícia Nascimento dos Santos 26 29 º 

João Eudes Dantas Junior 24 30 º 

Maria das Vitórias Dantas de Medeiros 20 31 º 

Wellington José da Silva 17 32 º 

Carlos Eduardo Lucas de Souza 16 33 º 

Ionele Tavares da Silva 15 34 º 

Monise Felipe dos Santos 14 35 º 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Aracelli de Medeiros Cândido 58 1 º 

Andrielle Lunara Dantas dos Santos 57 2 º 

Liliane Silva de Freitas 55 3 º 

Danielle da Silva Dantas 53 4 º 

Kátia Patrícia da Silva Fernandes 52 5 º 

Aldair Denis de Medeiros 51 6 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “b”, do Edital 
001/2021) 



Andreza Letícia de Araújo 51 7 º 

Otávio Italo Sancho Dantas 50 8 º 

Gilcilene Melo de Araújo 49 9 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Fabiana de Araújo Batista 49 10 º 

Hilene Adriana Medeiros de Macedo 46 11 º 

Moarkzan dos Santos Dantas 45 12 º 

Karla Daniele Dantas Espínola 44 13 º 

Maria Dayslane Dantas Silva 42 14 º 

Pablo Rafael Medeiros Barbalho 42 15 º 

Marinando José Dantas Júnior 38 16 º 

Lucas Eduardo de Araújo S. Macedo 30 17 º 

Elyson de Medeiros Félix 28 18 º 

Abigail Dantas Teixeira 22 19 º 

Alaécio Rodrigues dos Santos Azevedo 5 20 º 

 

CARGO: RECEPCIONISTA 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Ana Lúcia Dantas Alves 60 1 º 

Germilis da Silva Dantas  57 2 º 

Ana Fabíola de Medeiros Silva 55 3 º 

Maria Anilda da Silva 54 4 º 

Josineide Estevam da Silva 53 5 º 

Thays Samanta Medeiros Dantas  47 6 º 

Luana Isabel Dantas  44 7 º 

Franciele Félix dos Santos 35 8 º 

Aléssia Noelle de Medeiros D. Silva 34 9 º 

Josiane Maria Dantas  33 10 º 

Amábile Fyama Lopes da Silva 31 11 º 

Emanuela Monize S. Dantas  21 12 º 

Andresa Thamillys da Silva Santos 20 13 º 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

CARGO: PSICÓLOGO – CRAS 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Maria Wilma da Silva Dantas de Medeiros  14 1 º 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – CRAS 



Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Ana Néri Dantas  60 1 º 

Ismênia Vitória de Araújo  37 2 º 

 

CARGO: PEDAGOGO – CRAS 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Samantha Larissa Silvino dos Santos  67 1 º 

Maria Edivanilda Xavier Dantas  63 2 º 

Jeane Silvino dos Santos  62 3 º 

Danielle Raquel Dantas dos Santos  47 4 º 

Karolayne Alessandra da S. Oliveira  36 5 º 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL - PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Rogéria Layane Caldas Dantas  62 1 º 

Islandia Pereira de Menezes de Oliveira  37 2 º 

 

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL – SCFV 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Wadja Carla de Medeiros Cordeiro Dantas  57 1 º 

Josefa Dantas de Medeiros  54 2 º 

Daniel Francisco da Silva  50 3 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Ohanna Loyse da Silva de Medeiros  50 4 º 

Maria Constância Dantas  46 5 º 

Maria Luzia Araújo dos Santos  38 6 º 

Franciene Dantas da Silva  23 7 º 

 

CARGO: FACILITADOR DE OFICINAS DE MÚSICA – SCFV 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

José Vitor de Medeiros  59 1 º 

Alexandre Gomes de Medeiros  58 2 º 

Leonardo Dantas de Lima  53 3 º 



Flávio Lúcio Dantas Sobrinho  52 4 º 

Paulo de Lima Cosme  40 5 º 

Tiago José Dantas da Silva  24 6 º 

Orilo Segundo Dantas de Melo  22 7 º 

Edmundo Fernandes da Silva  20 8 º 

 

CARGO: FACILITADOR DE OFICINAS DE ARTESANATO E ARTES CÊNICAS – SCFV 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Heloísa Maria Dantas  57 1 º 

Djailson Ferreira de Araújo  37 2 º 

Gleibson dos Santos Nascimento  29 3 º 

 

CARGO: VISITADOR DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Kaline Aywme da Silva Lira  54 1 º 

Delriene Cristiane de Oliveira Dantas Silva  50 2 º 

Maria Nazaré de Oliveira Lopes Cardoso  49 3 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Cremilde Sâmzia Azevedo da Silva   49 4 º 

José Antonio Régis Dantas  44 5 º 

Luis Paulo Dantas da Câmara Azevedo  43 6 º 

Joyce Loâny Dantas da Silva   39 7 º 

Laiane Cristina Barroso Dantas  38 8 º 

Joana Darc da Silva Dantas  36 9 º 

Emanuelly de Souza Monteiro  34 10 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Daniela Lopes de Medeiros  34 11 º 

Andriara Maurícia da Silva D. dos Santos  31 12 º 

Maria das Vitórias da Silva Macedo  0 13 º 

 

CARGO: DIGITADOR – CADASTRO ÚNICO 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

José Rafael Medeiros Dantas  60 1 º 

Jairo Dantas dos Santos  45 2 º 

Jamersom Araújo Macedo de Medeiros 36 3 º 

Júlio Mike Medeiros de Oliveira  33 4 º 



Lucineide Medeiros dos Santos Dantas 31 5 º 

Fabíola Gomes Dantas  28 6 º 

Tomaz Técio da Silva Nascimento  25 7 º 

John Fernandes de Araújo  22 8 º 

Micael Soares Bezerra 1 9 º 

 

CARGO: ENTREVISTADOR – CADASTRO ÚNICO 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Maria Rejane de Medeiros  58 1 º 

Alcilane Araújo da Cruz  44 2 º 

Alice Lorena Pereira   42 3 º 

Beatriz Rufino da Silva   40 4 º 

Heloisa Martins Silva 36 5 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Ariedna Madja de Medeiros Silva  36 6 º 

Flávia Mirelle de Macêdo Dantas  23 7 º 

Bruno Ruan Soares Dantas  18 8 º 

Luzia Amanayara Araújo dos Santos  4 9 º 

  

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL – CADASTRO ÚNICO 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Mônica Andriely Dantas Viana  58 1 º 

Janaína Lílian de Macedo Moura  57 2 º 

Vaneide Maria da Silva  45 3 º 

 

CARGO: MOTORISTA – CATEGORIA “AB” 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Ransmiller Dantas da Silva  56 1 º 

Ullan Vitor de Carvalho  32 2 º 

Aron Presley de Medeiros  29 3 º 

Luciano Botafogo Lima Dantas  25 4 º 

Raimundo Viana Roque  24 5 º 

Jessica Sheila de Azevedo Costa  23 6 º 

Ramon Santiago de M. Silva  17 7 º 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 



CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Juliana Kelly Dantas da Silva  79 1 º 

Monaylla Fádylla da Silva Araújo Dantas  75 2 º 

Fernanda Valentim Dantas  70 3 º 

 

CARGO: NUTRICIONISTA 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Anicetta Camila Dantas  70 1 º 

Jessé Figueiredo  68 2 º 

Lidiane Michelle Silva Pereira  44 3 º 

Dayane Karla Araújo de Azevedo  35 4 º 
(Desempate conforme 
item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Beatriz de Medeiros Azevedo  35 5 º 

Yasmin Kethlyn Gomes dos Santos  34 6 º 

Paloma Gabriela de Medeiros  33 7 º 

Jaionara Almeida de Souza  31 8 º 

Ohanna Thais de Medeiros Santos  12 9 º 

 

CARGO: FISIOTERAPEUTA 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Sanderson José Costa de Assis  95 1 º 

Kamilla Maria Sousa de Castro  80 2 º 

Viviane Fabrícia Nóbrega do Nascimento 71 3 º 

Dilaine Arethuza de Souza Araujo  54 4 º 

Josicleide Araújo de Azevedo  49 5 º 

Mateus de Medeiros Dantas  45 6 º 

 

CARGO: PSICÓLOGO 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Sabrina Karen Gomes de Souza  71 1 º 

Carmem Lúcia Estevam da Costa  61 2 º 

Maria de Fátima dos Santos  60 3 º 

Marília Cavalcante de Oliveira  57 4 º 

 



CARGO: FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Cláudio Roberto Dantas  89 1 º 

Daniele de Pontes Estevam  46 2 º 

 

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Paulo Ubiratan Lopes da Costa  79 1 º 

 

CARGO: ODONTÓLOGO - ESF 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Willka Cyntya Galvão da Silva  76 1 º 

João Pedro Dantas Silva  67 2 º 

Bárbara Katharinne Rodrigues de Castro  66 3 º 

João Eufrázio de Medeiros Bisneto  62 4 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “b”, do Edital 

001/2021) 

Maria da Luz Azevedo Souza  62 5 º 

Denílson Alecssander de Medeiros Dantas  53 6 º 

Edivan Ilton Dantas da Costa  48 7 º 

Ethyene Elaine Medeiros de Farias  45 8 º 

Mikaelly Fernanda de Medeiros  21 9 º 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Yngridi Ralini Farias Silva  81 1 º 

Andriele Ranani Fernandes de Araújo  68 2 º 

Yanny Dantas de Macedo  64 3 º 

Fernanda Carolinne dos Santos  61 4 º 

Anália Andrea de Araújo Nascimento  60 5 º 

Íris Raquel Dantas Moura  58 6 º 
(Desempate conforme 
item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Hilena Karlla de Medeiros Almeida  58 7 º 

Micaella Dantas de Sousa  55 8 º 

Juliana da Silva Pires  47 9 º 



Tiago Correa de Oliveira Santos  39 10 º 

 

CARGO: ENFERMEIRO – ESF 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Ana Lúcia Dantas  84 1 º 

Anny Mayara de Araújo Oliveira  80 2 º 

Maria Letícia Fernandes Dantas  76 3 º 

Renata Janaína Dantas  63 4 º 

Celiane Kessia Cavalcante de Araújo  60 5 º 

 

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Danieli Dantas Bezerra  66 1 º 

Vilma Cristina Dantas  60 2 º 

Ana Maria Dantas  58 3 º 

Thaíse Fernandes da Silva Dantas  57 4 º 

Janúbia Roberto de Lima Dantas  55 5 º 

  

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – ESF E UBS ZONA RURAL 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Edjane de Lima Dantas  64 1 º 

José Juarez da Silva  63 2 º 

Mayrllon Ranyell Dantas Costa  59 3 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Maria Ivonete de Azevedo Silva  59 4 º 

Maria José Santos de Oliveira Medeiros  58 5 º 

Olyvia Ayslana Silva  57 6 º 

Maria de Fátima de Medeiros  55 7 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “b”, do Edital 
001/2021) 

Giliane da Silva Bezerra  55 8 º 

Maria das Graças Cirne  54 9 º 

Ramon Jorge Soares de Araújo  53 10 º 

Thaynara Cassiano dos Santos  51 11 º 

Maria do Socorro Dantas dos Anjos  49 12 º 

Délia Costa Saldanha  48 13 º 

Jaide da Cunha Araújo  46 14 º 



Josilene Maria de Souza  45 15 º 

Maria Ana de Araújo  45 16 º 

Harley Natyely da Cruz Silva  40 17 º 

Andressa Karina Dantas  38 18 º 

Sebastiana Cristina Soares da Silva 37 19 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Lorena Luiza da Silva Dantas  37 20 º 

Joyce Aracelly Medeiros dos Santos  34 21 º 

Letícia Laiane Dantas da Silva  33 22 º 

Waniele Benedito da Silva  31 23 º 

Mirivânia de Azevedo Fernandes  28 24 º 

Monara Joábia Felipe dos Santos  26 25 º 

Maria Janaína dos Santos Alves  24 26 º 

 

CARGO: MOTORISTA – CATEGORIA “D” 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Sérgio Augusto Barbosa da Silva  56 1 º 

Alysson Emanuel Felipe dos Santos  54 2 º 

Elvis Cabral Dias  53 3 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

José de Moura Dantas  53 4 º 

Sanderly de Azevedo Gomes  52 5 º 

Diego Antônio Barros de Oliveira  42 6 º 

Aldair Sérgio Silva  29 7 º 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Joseilza da Silva Pereira   46 1 º 

Thiago Mateus Dantas  35 2 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Shirlene Medeiros  35 3 º 

Eulália Cristina de Araújo Dantas  33 4 º 

Luzinete Maria da Silva Medeiros   31 5 º 

Sérvula Raquel de Medeiros Silva  26 6 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 
001/2021) 

Andréia Cristina de Medeiros Dantas  26 7 º   

(Desempate conforme 

item 7.1, “b”, do Edital 



001/2021) 

Caroline dos Santos Sousa  26 8 º 

Patrícia Lourenço de Souza  25 9 º 

Evellin Jacione dos Santos Dantas  22 10 º 

Francilene Izidoro da Trindade  21 11 º 

Taísa Rejane Dantas de Medeiros  18 12 º 

Maria das Vitórias da Silva Lucas  17 13 º 

 

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Francisco das Chagas Dantas Filho  50 1 º 

Luís Paulo de Farias Barbosa  43 2 º 

Josinaldo Oliveira de Medeiros 37 3 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Renato Paulino da Silva  37 4 º 

Cleyton Júlio Dantas de Medeiros  32 5 º 

Anaelson Gomes de Medeiros  30 6 º 

 

CARGO: VIGILANTE 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Abraão Cândido de Medeiros  56 1 º 

Laecio Junior da Silva Lourenço  55 2 º 

Dalladyer Rayner de Azevedo Pereira  54 3 º 

Luciano Francimário Dantas  48 4 º 

Rafael Thomas Santos  35 5 º 

Pedro David Medeiros de Azevedo  19 6 º 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

CARGO: MOTORISTA – CATEGORIA “D” 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Jeferson Nascimento dos Santos  47 1 º 

 

CARGO: PROFESSOR – PEDAGOGIA 



Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Monique Santos  74 1 º 

Maria de Lourdes Dantas  73 2 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Eralda Ramona de Medeiros  73 3 º 

Juliana Najara da Silva V. Azevedo  72 4 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “b”, do Edital 

001/2021) 

Michelle Soares Silva  72 5 º 

Jhennify Karla de M.Silva  70 6 º 
(Desempate conforme 
item 7.1, “b”, do Edital 

001/2021) 

Jéssica Jennyfer Dias Dantas  70 7 º 

Ana Paula de Medeiros Domingos  69 8 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Renata Patrícia de Medeiros Azevedo Dantas  69 9 º 

Janicleide da Silva Medeiros  68 10 º 

Adílis da Silva Dantas  67 11 º 

Iolanda Silva de Araújo  66 12 º 
(Desempate conforme 
item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Eriane Maria da Silva Dantas  66 13 º 

Luisa Bertilia de Medeiros  66 14 º 

Viviane Azevedo da Silveira  62 15 º 

Rosalva Maria Oliveira de Medeiros Araújo  56 16 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “b”, do Edital 

001/2021) 

Zenaide Medeiros  56 17 º 

Ivânia Vitória de Medeiros Roque  54 18 º 

Laura Thalyta de Azevedo Dantas  53 19 º 

Ailton Dantas de Azevedo  50 20 º 

Maria Aparecida Rodrigues de Azevedo  49 21 º 

Rayssa Pascoal Silva Dantas Soares  48 22 º 

Rosilene Maria de Araújo Dantas de Melo  35 23 º 

Janiely da Silva Dantas  34 24 º 

Mecia Raquel de Araújo  30 25 º 

Marilândia Dantas  29 26 º 

Eliano Dantas da Silva  25 27 º 

 

CARGO: PROFESSOR – HISTÓRIA 



Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Isac Alisson Viana de Medeiros  76 1 º 

Antônio Batista Dantas Neto  55 2 º 

Antônio Cândido Filho  54 3 º 

Délis Luana de Medeiros  46 4 º 

Jaciara Pollyana da Costa  44 5 º 

 

CARGO: PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Allan Luciano Bezerra da Silva  70 1 º 

Almir Salvino Sobrinho  57 2 º 

Rogério Gomes dos Anjos  69 3 º 
(Desempate conforme 

item 7.1, “a”, do Edital 

001/2021) 

Franksuelma Sandra de Medeiros da Silva  69 4 º 

 

CARGO: PROFESSOR - LETRAS 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Amanda Aparecida da Costa  79 1 º 

Gésilla Maria de Medeiros  72 2 º 

Mylena Mireli Silva  29 3 º 

Niedja  Jaiane Nascimento de Morais  66 4 º 

Renan Tenório de Medeiros  25 5 º 

 

CARGO: PROFESSOR – MATEMÁTICA 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Edmilson Carlos de Abreu  72 1 º 

Iritan Ferreira dos Santos  50 2 º 

Thomas Sérgio da Costa Dantas  43 3 º 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES 

PÚBLICOS 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 



Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Maria das Vitórias Silva  53 1 º 

Adivania Lúcia Dantas dos Santos  47 2 º 

Juliana Carla Dantas da Silva  44 3 º 

Marizélia Pereira da Costa  43 4 º 

Francisco Márcio de Medeiros Morais 42 5 º 

José Gonçalves de Lima  40 6 º 

Clilda de Oliveira D. de Medeiros  39 7 º 

Dayane Renata Silva dos Reis  38 8 º 

Maria Gorete dos Santos  35 9 º 

Jucilene Dantas Rodrigues  30 10 º 

Rita de Cássia Barbosa Dantas  21 11 º 

Ana Paula dos Santos Azevedo  19 12 º 

Wilma Aderada de Araújo  18 13 º 

 

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Gdiael Souto Barros 61 1 º 

Omides Ferreira Neto 56 2 º 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 

 

CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 

Laerte Macedo 30 1 º 

Werley José da Silva 26 2 º 

Cidicléia Carla Dantas 25 3 º 

Wolney Teixeira Dantas da Silva 24 4 º 

Franciso de Assis Júnior 18 5 º 

Jean Maynard da Silva Araújo 7 6 º 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E PESCA 

 

CARGO: MOTORISTA – CATEGORIA “D” 

Nome do Candidato Pontuação Ordem 

Classificatória 



Vicente Paulo Dantas 54 1 º 

Welyton da Silva Gonçalves 44 2 º 

Marcos Antônio da Silva 40 3 º 

Joaldir Carlos da Silva Marcolino 37 4 º 

Valeska Radmylla Dantas 30 5 º 

Ivan Carlos Nascimento Gregório 25 6 º 

 

 

 
 

Art. 2° - As notas finais foram computadas somando-se as notas do currículo e entrevista, conforme 11.1, do 

Edital 001/2021. 

Art. 3° - Nos casos de empate, foram utilizados os critérios estabelecidos no item 7.1, “a” e “b” do Edital 

001/2021: 

a) O candidato que obtiver maior pontuação no critério de titulação (maior pontuação no currículo).  

 

b) Ocorrendo empate na classificação, o critério de desempate será o maior tempo de experiência profissional no 

cargo/função a que se candidata e, se persistir o empate, terá preferência o(a) candidato(a) com maior idade). 

 

Art. 4° - O prazo para interposição de recursos será nos dias 16 e 17 de fevereiro de 2021, no horário das 8 às 

13h, e deverá ser encaminhado por escrito e entregue pessoalmente, conforme Anexo VI do referido Edital, na 

sede da Prefeitura Municipal, sito a Rua Juvenal Lamartine, 200, Centro, Carnaúba dos Dantas/RN. 

Carnaúba dos Dantas/RN, 12 de fevereiro de 2021. 

 

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 


